

MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONONO 613756 - FAX 613796
ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 020544

SOLICITUD DE: DidacoPARA SER UTILIZADO EN: ProgramaCentro de la mujer114 05 01 180 000 000ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 15SR(ES): Sto. Biondo RUT: 6782439-PSIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 03-05-2023

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Aguja desarmada 1,1	15		1.450	21.750
	Pasta pasta seco	100		390	39.000
	Vasos de marmit	100		80	8.000
	Vasos plastico	100		80	8.000
	Cuchillos plastico	100		40	4.000
	Cajete Supremo 100, b.	2		4.790	9.580
	Cafe Tinto seleccion	3		5.490	16.470
	Azucar granulada	2		1.390	2.780
	Lavavajillas 100x250 ml	2		3.250	6.500
	Aguja sacabocinas	2		1.100	2.200
	Boll. A. D. M. L. de	10		1.040	10.400
	Uvas 200 gr	3		3.700	11.100
	Uvas 200 gr	5		300	1.500

sativluk SpA Aldunate N°1090 • Cel.: +56 9 66787025 • Santiago

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO